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Hold k v u t mål p
1. Esbjerg fB 24 15 6 3 53 - 26 51
2. Brøndby IF 24 15 5 4 39 - 21 50
3. F.C. København 24 14 6 4 37 - 19 48
4. OB 24 14 5 5 52 - 32 47
5. AaB 24 10 7 7 35 - 31 37
6. FC Midtjylland 24 8 6 10 43 - 38 30
7. Viborg FF 24 7 8 9 33 - 32 29
8. AGF 24 8 3 13 34 - 48 27
9. Herfølge 24 7 5 12 24 - 33 26
10. FC Nordsjælland24 5 8 11 26 - 42 23
11. Frem 24 5 3 16 25 - 45 18
12. AB 24 4 2 18 19 - 53 14

SAS LIGAEN 2003 | 2004

NB: Portene åbnes kl. 16.00

BYENS HOLD

Men det KAN gå hen og blive en nedryknings-

streg i regningen, at Frem har tabt alle sæson-

ens 3 kampe til AB… til gengæld har Frem 

vundet alle 4 hidtidige opgør mod Herfølge!

Derudover vandt Frem i Aalborg i 3. spillerun-

de, men mere end disse 5 sejre er det ikke ble-

vet til.

Der er 5 point op til Nordsjælland og Herfølge

på 10. og 9. pladsen, og de har 2. påskedag

hjemmekampe mod  henholdsvis Viborg og AB,

hvilket på papiret forekommer mere overkom-

meligt end at skulle gæste PARKEN mod et

medaljehungrende FCK-mandskab.

Men lad os se – Viborg-kampen for et par uger

siden viste, at alt (desværre) kan ske i PARKEN…

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Nicolai Vollquartz
Linievogtere: Ole V. Hansen 

Jesper Petersen

FREM TRUPPEN1
. Stefan Campagnolo
2. Samir Haiba
3. Martin E. Jensen 
4. Diego Tur

5. Jairo Antonio de Souza
6. Bosun Ayeni
7. Søren Krogh 
8. Kim Kristensen

9. Ketil Clorius
10. Martin Jeppesen
11. Mirko Selak
12. Andreas Østergaard
13. Lars Brøgger

14. Søren Weibel
15. Mikkel Thygesen
16. Rami Kais
17. Yasin Avci
18. Dalibor Gotovac

19. Stefan K. Hansen 
20. Kenneth Storvik
21. Morten Hamm
22. Ronni Jonski
23. Thomas Høy

24. Indrek Zelinski 
26. Søren Larsen
27. Jørgen Nielsen
33. Jonas Stark
Cheftræner: Ebbe Skovdahl

”Jeg føler mig godt tilpas på den centrale midtbane,
og Hans Backe har vist mig stor tillid. Jeg føler selv,
at jeg i længere tid har været klar til at tage det
ansvar, man har på en central midtbaneplads.
Bisgaard synes jeg også gør det rigtig godt i dag. ”

- Hjalte Nørregaard til FCK.DK efter AGF kampen

”Jeg synes, vi har godt styr på det i første halv-
leg. AGF kommer godt igen i de sidste 45
minutter, men vores defensiv stod godt og
Magnus havde ikke meget at lave. Generelt er
jeg godt tilfreds med kampen.”
- Hans Backe til FCK.DK efter AGF kampen

Det er ikke så sjovt at gå FREM-tiden i møde her i påskeugen.
Søndagens sidste-minuts-nederlag til AB var mere end en
almindelig streg i regningen, selv om de nærmeste rivaler fra
Nordsjælland og Herfølge også tabte. 

men så må vi trøste os med det Mark Twain-

citat, som Ebbe Skovdahl kom med på Frems

hjemmeside inden AB-kampen: "Hvor har jeg

haft mange bekymringer, der aldrig er blevet til

noget!"

Frem forstærkninger
I modsætning til netop AB virkede Frems vin-

terpause-forstærkninger snus-fornuftige: Dels

blev den 32-årige norske midtbanespiller

Kenneth Storvik hentet i Brann Bergen – han

var for 5 år siden med til at vinde Allsvenskan

med Helsingsborgs IF under Aage Hareide – og

dels har Frem lejet svenske Jonas Stark i 6

måneder til at supplere vor gamle ven Diego

Tur i midterforsvaret. Den 31-årige Stark er

lejet af de svenske vicemestre Hammarby, som

Christian Traoré var udlånt til for et par år

siden. Især Storvik har lyst op i et ellers halv-

mørkt Frem-forår, og han kom også på måltav-

len nede i Herfølge for et par uger siden, da han

afgjorde kampen med et straffespark.

Ud over de 2 nye skandinaver har Frem også

hentet den estiske angriber Indrek Zelinski i

Landskrona. Hertil var han udlejet af AaB, hvor

han efter en lovende start ikke rigtigt fik suc-

ces. Zelinski har dog hidtil måttet starte på

bænken, fordi forwardpladsen i Frem tilhører

klubbens topscorer Søren Larsen, der har nettet

9 gange i sæsonen.

The man-to-watch
Og det bliver næppe på søndag, at der bliver

plads til dem begge fra start – vi gætter på, at

Frem vælger en 4-5-1 med Søren Larsen alene

fremme og en kompakt midtbane. Til gengæld

kan Kenneth Storvik som den frie midtbane-

VI KAN
GODT
HJEMME

mand støde med frem, så vi udnævner ham til

søndagens "man-to-watch".

Tilskuerrekord
Tilskuerrekorden i kampene mod Frem er fra

september 2003, hvor 17.692 tilskuere besøg-

te PARKEN. Tilskuerrekorden i Valby er på

10.214.

Af Torkil Fosdal

VI KAN
GODT
HJEMME



København | Kampdag søndag den 11. april 2004 BYENS HOLD

PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT
Øster Allé 50
2100 København Ø.
Tlf. 35 43 31 31
www.fck.dk  |  www.parken.dk
Bestyrelsesformand:
Flemming Østergaard
Sportsdirektør:
Niels-Chr. Holmstrøm
Adm. Direktør
Jørgen Glistrup
Kommerciel Direktør:
Dan Hammer
Ansvarlig redaktør:
Charles Maskelyne
Lay-out: m5design
Fotos: Birger Vogelius

CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

ØVRIGE STAB
Assistenttræner:

Carsten V. Jensen

Målmandtræner:

Per Wind

Fysiske trænere:

Anders Storskov,

Jesper L. Andersen

Materialemand:

Preben Jet Jensen

Talentchef:

Torben Storm

Læge:

Frank Odgaard

Fysioterapeuter:

Jørn Tychsen,

Christian Tychsen,

Morten Frederiksen

Massør:

Jesper Larsen

Baggrunden for etableringen af

Royal League er et ønske fra de

skandinavisk lande om at gøre

sæsonen længere. De fleste euro-

pæiske hold spiller turneringskampe

i 10-11 måneder om året mens man

her i Danmark nøjes med en sæson

på kun 6-7 måneder. Med Royal

League udvides sæsonen således at

vi får flere kampe i en periode hvor

vi ellers ikke har muligheder for at

spille kampe på højt niveau.

Turneringen skal spilles mellem de

fire bedst placerede hold fra

hver af de tre deltagende

lande. Et blik på stillingen i

SAS Ligaen giver et fingerpeg

om hvem de danske deltage-

re bliver i år nemlig: Esbjerg,

Brøndby, F.C. København og

OB. Turneringen skal afvikles

mellem rundekampe i marts

og finale formentlig omkring

St. Bededag den 21/22. april.

I forbindelse med Royal

League er der også planer

om at forbedre stadionan-

læggene i Norge, Sverige og

Danmark således at alle

kampe skal spilles på sta-

dionbaner som opfylder

UEFA’s krav. Det vil betyde at de

deltagende hold skal have varme i

banen. Det er også en forbedring da

vi normalt spiller træningskampe i

den samme periode på ujævne træ-

ningsbaner eller kunstgræs.

Endelige er der også et økonomisk

aspekt. Deltagende klubber kan ikke

kun få dækket de mange rejse- og

kampudgifter, men kan også tjene

en mindre sum penge ved delta-

gelse i turneringen. Så både sports-

lig, økonomisk og udviklingsmæs-

sigt er det perspektiver i dette tiltag.

Vi har indført professionel fodbold i

Danmark i de sidste 10 år og i mod-

sætning til de fleste andre steder i

Europa så har vi to længere pauser i

Danmark både om vinteren og om

sommeren. Vores spillere har derfor

alt for kort tid til at være konkurren-

cedygtige. Vi har desværre set i de

seneste år at de fleste af de skandi-

naviske hold er ude af de europæis-

ke turneringer før vinterpausen.

Man skal også huske at i de fleste af

de andre europæiske land deltager

klubberne i tre turneringer: Det

nationale mesterskab, FA pokalen

og ligapokalen. I Danmark, Sverige

og Norge har vi ikke nogen ligapokal

og nu får vi Royal League som en

slags skandinavisk Ligapokal-

turnering.

I F.C. København er det vores første

prioritet at vinde det danske mes-

terskab, det er uden diskussion vores

største mål, men det er klart at der

er betydelige pengebeløb og meget

prestige at få i Royal League og som

altid satser vi på at vinde det hele.Vi

ser frem til Royal League, hvor vi kan

vise over for de andre skandinaviske

lande hvor god klubfodbolden er i

Danmark. Jeg er ikke i tvivl om at

det bliver en prestigefuld turnering

med gode tilskuervenlige kampe.

’’Jeg ser frem til Royal League’’ 
På en række af pressemøder i Stockholm, Oslo og København i mandags blev
det offentliggjort at en ny skandinavisk klubturnering, Royal League, er en
realitet allerede fra efteråret 2004. 

Statistisk 
om F.C. København mod Frem

af Søren Naundrup Jensen

Herinde i byen er vi mere optaget af

klasse end af klassekamp. Den klas-

se, der gør en forskel på banen over

tid, og hvor fundamentet lægges i

kulisserne gennem år med hårdt og

kompetent arbejde af ledere og

medarbejdere i hele organisationen.

Vi er muligvis ikke så sjove herinde i

byen, men vi ARBEJDER på det.

21 udekampe uden
nederlag
Efter blamagen mod Viborg i PAR-

KEN kom vi i Århus tilbage på

vindersporet. En meget overbevi-

sende 2-0-sejr indbragte tre point,

og samtidig satte vi ny dansk rekord

med 16 udekampe i ligaen i træk

uden nederlag.

Det er en enestående præstation,

der kun bliver mere imponerende af

den kendsgerning, at vi i samme

periode også har spillet fem ude-

kampe i Champions League-kvalifi-

kationen, UEFA Cup’en og DONG-

Cup’en uden at tabe. Totalt 21 ude-

kampe på 51 uger uden nederlag!

Under normale omstændigheder

ville en sådan statistik indebære, at

vi ville ligge suverænt i spidsen af

SAS Ligaen, men som det er de fles-

te læsere smerteligt bekendt, så har

vi haft vanskeligt ved at indfri for-

ventningerne hjemme i PARKEN.

Med blot ni runder tilbage af turne-

ringen er den sædvanlige forvent-

ning om en hjemmesejr til mestrene

på søndag vekslet til et utvetydigt

krav om sejr.

Fodboldboom
Spændingen om det danske mester-

skab er enorm. Fire stærke hold bej-

ler til titlen, og det er naturligvis

meget positivt for dansk klubfod-

bold.

I mange byer rapporteres om en

stor efterspørgsel på fodboldbillet-

ter, og det samme gør sig sandelig

gældende i København, hvor vi med

glæde kan konstatere, at samtlige

billetter til kampen mod Brøndby IF

(13. maj) er solgt, og at der er solgt

over 20.000 billetter til kampen

mod AaB (23. maj). Dermed er det

nok en god idé at sikre sig billet til

den sidste kamp i god tid.

Hvordan efterspørgslen er ude i

Valby, skal jeg ikke gøre mig klog på,

men som man siger herinde i byen:

"Klasse fornægter sig ikke".

Ude i Valby er den lokale boldklub meget optaget af
klasser. Således havde man døbt hjemmekampen
mod Byens Hold for "klassekampen". Ude i Valby går
man også rundt og taler højt om et planlagt milliard-
projekt med både nyt stadion og moderne multihal.
De er så sjove ude i Valby.

Klasse fornægter sig ikke

Sp
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kt

ør

Niels-Christian Holmstrøm

Fuldt udbytte
De første fire opgør mod Frem er

endt med fire sejre og en målscore

så flot som 12-2.

Københavns debut i
superligaen
Frem var vores første modstander i

superligaen. Efter seks toto-kampe

var det den 12. august 1992 tid til,

at vi skulle spille vores første super-

ligakamp. Det skete i Valby Idræts-

park, og vi vandt sikkert med 3-0 på

tre mål af Martin Johansen.

Sidste opgør
Det er mindre end en måned siden, at

vi sidst mødte Frem. I silende regnvejr

besejrede vi Frem 2-1 i Valby

Idrætspark. Vores målscorere var

Thomas Røll Larsen og Alvaro Santos,

mens Søren Larsen stod for Frems mål.

Straffespark
Vi har fået et enkelt straffespark mod

Frem. Det var i sidste møde i PAR-

KEN, og Thomas Røll scorede sikkert.

Martin Johansen er 
stadig topscorer
Martin Johansen scorede vores første

tre mål mod Frem, og de tre mål gør

ham til vores topscorer mod Frem. I

1992 scorede Martin alle vores mål i

3-0 sejren i Valby. Han scorede i 8.,

42. og 80. minut, og han blev dermed

den første FCK-spiller, der scorede tre

mål i en superligakamp.

5-1 sejren var stor
Da vi i 1992 besejrede Frem med 5-

1 satte sejrscifrene rekord, som den

største superligasejr i vores dengang

korte historie. Den blev overgået i

1993, da vi besejrede Viborg ude

med 7-2, men det var stadig vores

største hjemmebanesejr i Super-

ligaen.

Vi tangerede først hjemmebanere-

korden i 1998, da vi besejrede

Lyngby med 5-1. Den nuværende

rekord er fra 2002, hvor vi besejrede

Esbjerg med 6-0.
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Det virker som om, vi er
tilbage på sporet efter
en sikker sejr i Århus.
Hvordan ser du på sidste
uges kamp mod AGF?
Det var en stabil udekamp for vores

vedkommende mod et hold som fak-

tisk var tvunget til at vise noget på

hjemmebane og spillede meget fysisk

fodbold. Jeg var specielt glad for at se,

at vi vandt utrolig mange en-mod-en

situationer og beviste, at vi kunne

matche modstanderen fysisk.

Jeg synes, vi spiller rigtig godt i før-

ste halvleg, og generelt mener jeg at

vi stort set havde total kontrol over

kampen. Vi havde en kort periode i

anden halvleg, hvor vi spillede lidt

uroligt, men jeg er selvfølgelig til-

freds med, at AGF ikke havde et

eneste skud på mål i 90 minutter,

mens vi ud over målene havde en

håndfuld store chancer og burde

vinde med en større margin.

Eneste ridser i lakken
her i foråret var vores
sidste hjemmekamps-
nederlag til Viborg. 
Sker det igen mod Frem?
Det er klart, at vi nu har noget at

bevise på hjemmebane efter neder-
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Statistik 03/04

laget mod Viborg. Vi ved, at hvis vi

skal have en chance for at genvinde

mesterskabet i år, så skal vi vinde

vores hjemmebanekampe. Mod

Viborg havde vi det klassiske pro-

blem, at vi havde en klar dominans

på banen, men var ineffektive foran

målet, det skal vi selvfølgelig rette

op på.

Vi er nu midt i en perio-
de med mange kampe,
kan du bruge træningen
til noget? 
Vi har hele foråret lagt fokus  på at

forbedre vores angrebsspil, og til

Næste 3 SAS Ligakampe i PARKEN
Søndag den 25. april, kl. 17.35

F.C. København – Herfølge
Torsdag den 13. maj, kl. 19.00

F.C. København – Brøndby
Søndag den 23. maj, kl. 15.00

F.C. København – AaB
Sæsonen sidste hjemmekamp

TORKILS TIPS
På grund af tidlig påske-deadline er der ikke så mange odds på Frem-kampen i skriven-
de stund, men mit tip er 3-1 til os. Her kaster jeg mit blik mod EM-slutrunden.
Danmark vinder ikke, selv til Ladbrokes.com's odds 34. Jeg tror, Frankrig er "mætte",
så mine penge går på Spanien til pæne odds 7 hos Ladbrokes.com. Outsider? Holland
til odds 9 - de må da snart få noget ud af alle de stjernespillere!

Udlejet til Herfølge Boldklub

Lejemål ophørt

Skiftet til Landskrona BOIS

Stoppet karrieren

hver træning arbejder vi med at

finde små tips til at åbne modstan-

derne op.Vi kan altid få mere præci-

sion i vores pasningsspil, og vi bru-

ger også træningen til at holde hele

truppen på det rigtige niveau.

Morten fik debut tilbage i juli 2001

mod Torpedo Kutaisi i kvalifikationen

til Champions League og har i de

sidste 3 1/2 år spillet 85 kampe for

F.C. København. Han har haft en del

skader, som har holdt ham ude af

holdet, og han er også selv klar over

at hans spil ikke altid har fungeret.

"Jeg har meget store forventninger

til mig selv og er ikke tilfreds, når jeg

spiller dårligt, og mine præstationer

har svinget lidt, men nu kan jeg

mærke, at jeg har en bedre balance

i kroppen og har lært at koncentre-

re mig om mine opgaver på banen.

Det var også dejligt i Århus at spille

i midten igen og score mål – dem

har der ikke været så mange af!"

Hos OB spillede Morten med succes

på den centrale midtbane, og han er

tydeligvis glad for den ekstra lege-

plads i midten: "Man har begrænset

plads på kanten, mens man i midten

er mere involveret i spillet og har

mange flere spillemuligheder. Jeg

mener, at mine forcer er at skabe

huller og løb i dybden, og det er ikke

altid muligt, når man skal holde

bredden. Men jeg føler selv, jeg er en

meget alsidig spiller, og jeg har

bestemt ikke noget imod at spille på

flankerne." 

Morten har det svært med at forkla-

re, hvorfor han ikke altid spiller på

det højeste niveau, som han viste i

Århus i sidste uge. "Jeg synes, jeg har

haft mange gode perioder i min fod-

boldkarriere, både i OB og i Udinese.

Men jeg har været opereret i knæet

og har haft en del vrøvl med lysken

og derfor haft en del ufrivillige pau-

ser. I Udinese spillede jeg ikke særlig

meget i det første år, heller ikke i OB

havde jeg succes fra starten, og her

i København gik der et stykke tid, før

’’Bissen’’ er tilbage... igen!
Man ved, hvad han kan, men man har kun set glimtvise beviser på Morten
Bisgaards enorme potentiale i de sidste 3 1/2 år her hos Byens Hold. I denne
sæson - måske for første gang i hans karriere - er han begyndt at vise, at han
er mere end bare det evige unge talent med en fremragende teknik. 
Han er også en holdspiller, som er villig til at investere det nødvendige fysis-
ke arbejde for at nå succes. I Århus i sidste uge var han den bedste på banen
i en ny rolle på den centrale midtbane.    

jeg følte at mit spil fungerede. Det

er selvfølgelig et mønster, jeg gerne

vil bryde, men jeg kan åbenbart kun

åbne op, når jeg føler tryghed og har

100% tillid fra medspillere og træ-

ner."

Nu kigger Morten igen fremad. " Jeg

synes vi har et fantastisk hold lige

nu. Vi har 4 offensive midtbanespil-

lere, som må være en slags rekord

for F.C. København(!), og det er

spændende at være en del af det

hele. Lige nu koncentrerer jeg mig

om at spille så stabilt, som jeg kan,

og få en fast plads på holdet."

Hjemme / ude U H H U U U H U H H H U H U H U H H U H U H H U H U U H U

Resultat 0-2 4-1 2-4 0-6 1-1 1-1 2-1 0-1 1-2 4-0 0-1 2-2 0-0 1-1 2-0 0-1 4-3 2-2 0-1 2-0 0-1 0-1 1-2 2-2 1-1 1-1 0-2 3-1 1-2

Turnering SL CL SL CL SL CL SL SL CL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL

1 Magnus Kihlstedt 17 0 1 0 4 x x x x x x x x xa x x x x x

2 Lars Jacobsen 5 0 0 0 0 xD

3 Urmas Rooba 17 0 2 0 0 x xa x x x x x x xa x x x x x x x u
4 Bo Svensson 29 1 5 0 22 1 x u xa x x x x x x x x x xa x x x xa x x x x x xa x xa
5 Martin Albrechtsen 33 1 2 0 6 x x x x x x x x x x x x x x u x xa x x x x x x xa x 1 x x x
6 Christian Lønstrup 5 0 0 0 0 i i u i i
7 Erik Mykland 14 0 1 0 0 u u x x x u u x x u x xa x u
8 Michael Silberbauer 5 0 2 0 33 xD
8 Peter Nielsen 27 4 6 0 24 xa x x u u x x x x x 1 x xa x xa 2a 1au x x x x xa x x x
9 Thomas Røll 30 9 3 0 0 1 2 x 1 x xa x x xa 1 u 1 x x 1 x xa x x u x x x u u i i1 1
10 Sibusiso Zuma 26 9 3 0 6 u 1au 1 1u i1 x 1u x xa u x u u x au i1 x x 2u u x u
11 Jörgen Petterson 12 2 0 0 0 i i1u i u i i1 u u u i i
12 Todi Jonsson 15 8 2 0 12 u 1u u 2u au 1u 1u u u 2u u i i 1u au
14 Bora Zivkovic 19 0 3 0 16 i i i x i i xa x x i i i x xa x xa x i
15 Peter Christiansen 14 2 1 0 0 1 x x x x x x x x au x 1
16 Balázs Rabóczki 16 0 0 0 0 x x x x x x x x x x x x x x x
17 Ole Tobiasen 25 0 0 0 0 x x x x x x x u x x x x x x x u u x x x x
18 Álvaro Santos 25 12 2 0 10 iD1 i i u u u u i i1 i 1 1u au i 1u u 1 x 2 1 1
20 Benny Gall 0 0 0 0 0
21 Morten Bisgaard 15 2 1 0 0 i ia u u u x x x x x u
22 Sebastian Svärd 12 0 1 0 0 Du i i i x u x x x xa i
24 Christian Traóre 8 0 1 0 6 i i au i i i i
25 Hjalte Nørregaard 33 1 3 0 3 x x x 1 x x x x xa x u x i x x x u x x au i u xa u x x x x x
26 Elrio van Heerden 0 0 0 0 0
27 Jesper Bech 0 0 0 0 0
28 Martin Bergvold 14 2 0 0 0 i i i i i i i x u i
29 Peter Hansen 0 0 0 0 0 Udlejet til IFK Norrköping

32 Peter Møller 33 6 2 0 6 i i i1 i x ia i i i i1 i i i i i 1u x 1 x 1 x x i i i i u x i

I alt *60 43 0 x = spillet hele kampen i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning a = Advarsel    Tal = mål   *1 Selvmål     Michael Silberbauer har fået 5 advarsler i AaB derfor har han 22 strafpoint.

H U H U U H U H U U H U H U

SL P SL SL P SL SL SL SL SL SL SL SL SL

x x x

x x u x

x x x
x x x x

x x x u

x u
u u1 u x

x i
x

x x x x
1 i x u

u 1u u x

i i
x x x x

i1 1 x x

i 1 i i

2-1 2-4 0-1 0-2

Yndlings CD: Snow Patrol, Lostprophets, Hoobastank (Guitar Rock!)

Yndlingsfilm: Alt med Jim Carrey

Yndlingsmad: Italiensk

Bedste medspiller: Amareso – fra Udinese tiden

Bedste modspiller: Zidane (Juventus)

Yndlings TV: NBA Basket  - helst Golden State Warriors!

Fritidsinteresse: Musik -  jeg spiller guitar i gruppen Bumblebee Tuna

’’Vi har fokuseret på at forbedre
vores angrebsspil’’ - Hans Backe



AB Finans A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
AV-Teknik Event Enginering
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
Birch & Rasmussen ApS
BN Agentur A/S
CBB Mobile A/S
CalWin A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Cubus data
DanBolig v/Holm & Hauberg 
DDC
E B Entreprise A/S
Eriksson Stilladser
Esselte A/S
Eurest A/S

EuroPark A/S
FedEX
S·A·T·S Danmark
Framfab A/S
Finlow VVS
Flaskekompagniet A/S
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
HMJ Systemer
Hydro Texaco
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
Imperial Hotel

Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Industrifilter
Installers A/S
ISS Danmark A/S
IT Support Danmark
J.K. Sikring
Jyske Bank
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Knud E. Hansen
Kobberøe
Kødgrossisten
Lehmann Nordic Group
Mahé Freight A/ST
Malerværkstedet Per Grønnemose
Merkur Skilte & Reklame ApS
MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
NCC Danmark A/S

NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
Personaleforeningen SEB Danmark
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
Recall A/S
Robert Rasmussen A/S
Rockwool A/S
Rosendahls Bogtrykkeri
Saatchi & Saatchi
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
SN Gruppen
SND-Danmark A/S

SKY RADIO
Sonofon A/S
Song Networks A/S
Swatch Group Nordic
TDC Mobilcenter Ballerup
Topcare DK ApS
Svend Fischer A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Valtech A/S
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Waterfront Communications A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YET A/S

Bacher 
Bauhaus
BRF Kredit 

Glidov Finans 
Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
AB Gruppen
Abakion A/S
Acushnet Danmark ApS
Ad Pepper Media Danmark A/S
Advokatfirmaet Steffen Olsen-Kludt
Agen Lys A/S
Alcatel Danmark A/S
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
ALT I DAN Service & Entreprise
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
Agén Lys
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
B 1903
Bergs Hvidevarerservice
Bruno Weile Chemicals ApS
Café Nemoland
Cafe Petersborg/Kanalcafeen 
Casino Copenhagen
Ciber Danmark
Castor Data
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Coca-Cola
Coca-Cola Tapperierne A/S
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Compare Support
Cortex Consult A/S

Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Creative Labs
Creuna Danmark A/S
Daki Gruppen A/S
Danmon A/S
DANA Ejendomsservice A/S
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danmarks Turistråd
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Dansk Kvalitets Rengøring A/S
Dansk Stillads Service A/S
Dansk VVS Teknik
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
D & B A/S
DTA
Dwarf ApS
Effektiv Service Group ApS
EjendomsInvest
EL-Salg A/S
Elconnect ApS
Erik Bagger A/S
Event Group ApS
Eventkeeper A/S
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
FD Consulting A/S
Fenst Totalentreprise ApS
Filmkonsortiet Hafnia Punk
Flextronics Network Services Denmark
Fluke Networks Danmark
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Frederiksberg Byggeentreprise A/S
Freudenberg Simrit A/S
Frokostkampagniet
FTI
Furniture Team
Gastro Union

GBS
Gerni
Grand Vin
Grapenet.aps
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
HCS Transport
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technologi A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hill Birch
Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
Høyrup & Clemmensen A/S
Håndværksmestrene ApS
IDEmøbler A/S
Initiative Universial Media
Industri-Filter A/S
Intersec Security
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
ITNETBIZ A/S
J.A. Diamantboring A/S
JD Transport
Jesper Office
JLG Entreprise A/S
Jægerspris Gulvslibning
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Klan Security Systems ApS
K.L. Marketing
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
Kokkebudet Meals on Weels
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olesen
KRAFT Foods Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S

LD Kontorbeplantning ApS
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Louis Poulsen Lighting A/S
Maersk Air A/S
Marienlyst Hotel
MATCHMAKER A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Metropolitan Reklame ApS
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Monster.dk
Motivator Frugt
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
Nerve A/S
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Novartis Healtcare A/S
Novell Danmark A/S
NV Food ApS
O.C. Bjerregaard A/S
OutCom A/S
Peek A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci
Point Transaction Systems
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Racoon Rengøring & Service
Restaurant Balka Strand
RGS Rengøringscenter
Randstad
Real Udland A/S
Reklamecentret A/S
René Gaarde A/S - Peugeot City

Restaurant Theodors
RUST ApS
Saint-Gobain Glass
SAVO A/S
Scandinova A/S
Scania Danmark A/S
Scribona Distribution
Secure IT Solutions ApS
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
Statoil Detailhandel A/S
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Targus Denmark
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
Tesa A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K. Boesen Holding ApS
TM Telemarketing
Transurance
URBAN
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalregøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
Volapük
Waterfront Communications A/S
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
XPO Alt om Bar
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

F.C. Company Club

F.C. Klub 100

Produkt

København | Kampdag søndag den 11. april 2004 BYENS HOLD

HUSK! FAMILIETRIBUNEN ÅBNER KL. 15.30

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

TRIO BILER

PUNKTUM

Tofte Kontorcenter HBH Partners A/S

Playstation dag på
Familietribunen

Søndag d. 11. april kl. 17.00  |  FCK – Frem

Playstation dag - I samarbejde
med Playstation
Familietribunen forvandles til et stort eldorado
med masser af spillemaskiner. 
Kom og oplev premieren på det nye PS2 spil
”This Is Football 2004”.

På tribunen: 50 PS2 fodbolde med FCK autografer 
sparkes op på Familietribunen

DAGENS LODTRÆKNING: Vind din egen PS2
spillekonsol og masser af nye PS2 spil

PARKENS Privathospital
Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS
Select Sport A/S

Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Siemens A/S
South African Airways

Sports Pharma
Øresundsbro Konsortiet

De første 100 fans kan på mandag kl. 10 bestille
og sende et rigtigt F.C. København-postkort 

til familie eller venner GRATIS - der er masser af
motiver at vælge imellem.

SE SELV PÅ FCK.DK
Klik dig ind under ”SEND POSTKORT”

Officielle FCK-Postkort 
- i samarbejde med Realmail

Fantastisk udebanestatistik
F.C. København har ikke tabt på udebane i snart et år. Sidste gang vi forlod

en fremmed bane som taber var i Silkeborg den 17. april 2003. Siden da har

vi spillet 21 kampe uden nederlag. De 21 kampe fordeler sig på seksten i SAS

Ligaen, fire i EC og én i pokalturneringen. De seksten SAS Ligakampe som

ubesejrede på udebane er i øvrigt ny rekord.

Alvaro oppe på tolv mål
Vores brasilianske superangriber scorede i Århus sit tolvte mål for F.C.

København. Alvaro er nu oppe på ni mål i SAS Ligaen og har derudover nettet

tre gange i Europa Cup’en (heraf et i straffesparkskonkurrence). De tolv mål

placerer Alvaro på en delt nittendeplads på All-time topscorerlisten. Pladsen

deler han i øvrigt med de to legender: Michael Manniche og Heine Fernandez.

33 kampe
Efter sæsonens første 33 kampe er der kun tre spillere, som har deltaget hver

gang: Martin Albrechtsen, Hjalte Bo Nørregaard og Peter Møller. I alt er 24

spillere blevet benyttet.

Karantæne
Michael Silberbauer afsoner i dagens kamp karantæne, en karantæne der pri-

mært skyldes, at Michael har medtaget sine strafpoint fra tiden i AaB. Alvaro

Santos og Todi Jónsson er pt. de eneste spillere, der er i fare for ny karantæne.

Ny tilskuerrekord
Vi satte i kampen mod Viborg sæsonrekord, idet de 24.288 tilskuere var det

højeste antal til en hjemmekamp i indeværende sæson. Kampen var i øvrigt

den 19. bedst besøgte hjemmekamp i F.C. Københavns historie.

Skive nummer 30
Skive, som vi mødte skærtorsdag i Dong Cup’en var vores danske modstander

nummer 30. Udover de elleve andre SAS Liga klubber er der tolv tidligere super-

ligaklubber. De sidste seks modstandere har vi kun mødt i pokalturneringen, og

de har to ting til fælles: De har haft hjemmebanefordel, og de har tabt.

Rundt om F.C. København

På scenen: Jannik fra Popstars

Se Camilla og de andre FCK Cheerleaders før kampen!Se Camilla og de andre FCK Cheerleaders før kampen!


